
                                                                                                                                                                 

Uchwała Nr III/23/20 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 26 września 2020r. 

 w sprawie zmiany: 

- uchwały Nr II/8/20 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 

sierpnia 2020r. w sprawie składu osobowego Komisji Edukacji,  

- uchwały Nr II/9/20 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 

sierpnia 2020r. w sprawie składu osobowego Komisji Promocji, 

- uchwały Nr II/10/20 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

25 sierpnia 2020r. w sprawie składu osobowego Komisji Kultury i Sportu, 

- uchwały Nr II/12/20 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

25 sierpnia 2020r. w sprawie składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska, 

- uchwały Nr II/13/20 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

25 sierpnia 2020r. w sprawie składu osobowego Komisji Współpracy Zagranicznej, 

- uchwały Nr II/14/20 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

25 sierpnia 2020r. w sprawie składu osobowego Komisji do prac nad Strategią Rozwoju 

Województwa Świętokrzyskiego 2030+, 

- uchwały Nr II/15/20 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

25 sierpnia 2020r. w sprawie składu osobowego Komisji Przedsiębiorczości 

 

Na podstawie § 16 ust. 4 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W § 1. Uchwały Nr II/8/20 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

25 sierpnia 2020r. w sprawie składu osobowego Komisji Edukacji, dokonuje się zmiany 

polegającej na dodaniu pkt. 7 o treści „Julia Pająk”. 

 

§ 2. 

W § 1 Uchwały Nr II/9/20 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

25 sierpnia 2020r. w sprawie składu osobowego Komisji Promocji, dokonuje się zmiany 

polegającej na dodaniu punktu 8 o treści "Krystian Szkoda." 

§ 3. 



W § 1 uchwały Nr II/10/20 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

25 sierpnia 2020r. w sprawie składu osobowego Komisji Kultury i Sportu, dokonuje się 

zmiany polegającej na dodaniu punktu 7 o treści: „Alicja Bańcer”. 

§ 4 

W § 1 uchwały Nr II/12/20 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

25 sierpnia 2020r. w sprawie składu osobowego Komisji Ochrony Środowiska, dokonuje się 

zmiany polegającej na wykreśleniu pkt 2 o treści „Julia Wierzbicka”. 

§ 5 

W § 1 uchwały Nr II/13/20 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

25 sierpnia 2020r. w sprawie składu osobowego Komisji Współpracy Zagranicznej, dokonuje 

się zmiany polegającej na dodaniu punktu 13 o treści: „Maciej Kwiatkowski”. 

§ 6 

W § 1 uchwały Nr II/14/20 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

25 sierpnia 2020r. w sprawie składu osobowego Komisji do prac nad Strategią Rozwoju 

Województwa Świętokrzyskiego 2030+, dokonuje się zmiany polegającej na dodaniu punktu 

7 o treści: „Julia Pająk”. 

§ 7 

W § 1 uchwały Nr II/15/20 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

25 sierpnia 2020r. w sprawie składu osobowego Komisji Przedsiębiorczości, dokonuje się 

zmiany polegającej na wykreśleniu punktu 11 o treści: „Katarzyna Wojdan” i wpisanie w to 

miejsce: „Veronika Kurdybakha”. 

§ 8 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Młodzieżowego Sejmiku. 

 

§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                                      Przewodnicząca  

                                                                                                Młodzieżowego Sejmiku 

 

                                                                                                      Zofia Mogielska 


